
 

 

                                                           

 

 

                                                                                                                         

                                                                                        
                                             СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                              ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

                                                            СЕСІЯ 

                                             пленарне засідання 

 

                                                    РІШЕННЯ 
 

від                    2025 року                                             №  

                                                                                                                     

Про    внесення   змін   в    персональний   склад  

постійних   комісій   Скалатської   міської  ради  

восьмого скликання та затвердження в новій редакції 

 

        Керуючись частиною першою, другою та восьмою статті 47 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з  достроковим припинення  

повноважень депутата   Скалатської   міської    ради восьмого скликання,  Іщука Миколи 

Володимировича, міська рада 

 

                                                            ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни в рішення сесії №10 від 25 листопада 2020 р. «Про створення і затвердження 

кількісного та персонального складу постійних депутатських комісій Скалатської міської 

ради VIIІ скликання» із внесеними змінами рішеннями сесії №390 від 23.02.2021р та №508 

від 30.03.2021р та 29 .09.2023року: 

      Вивести із складу постійної  комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку, Іщука Миколу Володимировича 

      Ввести в склад комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку депутата, Пашкевич Дмитра Романовича 

      Вивести із складу постійної комісії   з  питань  соціального  захисту,  охорони здоров’я,  

освіти,  культури, молоді і спорту депутата, Пашкевич Дмитра Романовича. 

2.Затвердити кількісний та персональний склад  постійних     депутатських   комісій 

Скалатської міської ради в новій редакції 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з питань прав людини, 

законності, правопорядку,  депутатської діяльності,  регламенту та  етики.  

 

 

Міський голова                                               Петро  САВОНЧАК 

 

 

                              

 

 

 



 

 

 

                               Кількісний та персональний склад 

          постійних     депутатських   комісій Скалатської міської ради  

            восьмого скликання  затверджений рішенням сесії від  __________ 

 

 
Скалатської   міської  ради VIIІ скликання  - Комісія з  питань прав людини, 

законності, правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та етики: 

   Голова комісії –   Гирон Тетяна Володимирівна; 

  секретар комісії – Смоляк Юлія Євгенівна; 

  члени комісії –   Мудрий Михайло Любомирорович, Будзило Петро Павлович, Дацків 

Оксана Василівна.    

 

- Комісія міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально- 

економічного розвитку:   

   голова комісії –    Хрущ Назарій Григорович; 

   секретар комісії – Гураль Володимир Богданович; 

   члени комісії –   Кец Роман Михайлович, Шуб’як Ігор Олексійович, Пашкевич 

Дмитро  Романович 

  

  - Комісія з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг: 

   голова комісії –  Миць Ігор Нестерович 

  секретар комісії – Фойт Ігор Михайлович; 

   члени комісії - Дацків Василь Павлович, Кузняк Василь Михайлович,  Марин Богдан 

Степанович     

  - Комісія з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва та охорони природи: 

   голова комісії –    Сарабун Сергій Йосипович; 

   секретар комісії –Поруцька Марія Ярославівна; 

   члени комісії –   Качор  Василь Павлович, Голояд Павло Ігорович,  Потерайко Марія 

Богданівна 

 

  - Комісія з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і 

спорту: 

   голова комісії –     Скібньовський Андрій Тарасович; 

   секретар комісії –  Китай Вікторія Богданівна; 

   члени комісії  - Голуб Валентина Олександрівна, Мазур Василь Іванович 

 

 

 

 

Секретар ради                                               Софія Магмет 
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               
                                             



 

 

 

 


